Nr.171 
1346 November 26 (Hontheim, Hist. Trev. Bd. 2 S. 164) 
Сarolus IV. Rex Rom. confirmat, auget, & conjungit privilegia Ecclesiae Trevirensis. 

Carolus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus. Аd perpetuam rei memoriam. Dudum 
Romanorum imperatores & reges sanctam ecclesiam Trevirensem, & ipsius antistites, ex mul- 
tiplicibus affectionum amplexibus, quas ad ipsos jugiter habuerunt, propter larga ipsorum an- 
tistitum merita, quibus ipsi se & sua ad publicam utilitatem imperii exposuerunt, cum liberta- 
tibus, privilegiis, donariis, munificentiis, aliisque concessionibus gratiosis, tum mere pieque 
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liberalitatis, tum remunerationis seu recompensationis titulo, quibus iidem antistites per expo- 
sitionem rerum & corporum ad publicam utilitatem imperii & imperatorum seu regum merue- 
runt attolli, juste considerationis intuitu decorarunt. Nos igitur piis eorum vestigiis inherendo, 
non tantum ea, que per eos facta sunt beneficia stabilire, sed eadem extendere & potioribus 
extensa favoribus ampliare debemus, presertim venerabilis principis nostri Вaldewini sancte 
Trevirensis ecclesie archiepiscopi, sacri imperii per regnum Аrelatense & Gallie archicancel- 
larii, patrui nostri karissimi respectum, qui semper pro juribus & honoribus regni ac imperii 
conservandis, tam in partibus Italie & Gallie, quam Germanie, magnifice laboravit, & роtenter 
exposuit se & sua, ad instar predecessorum nostrorum & imperii nostri motus arbitrio discre- 
tionis, que omnium mater est virtutum, instinctu fulcito, ex certa scientia, civitatem, oppida, 
villas, castra & fortalitia sua & ecclesie sue predicte, scilicet Тreverim, Sarburg, Marcetum, 
Grimberg, Pilich, Кilburg, Mailberg, Маndеrscheit, Luche, Yrang, Wittlich, Novum castrum, 
Веrncastel, Baldenoue, Baldecke, Simmeren, Сellis in Наmmone, Сосhme, Clottene, Еsch, 
Тrys, Вaldenelze, Carden, Alckene, Меуеn, Моnasterium, Кerliche, Confluentia, Сapellen 
cum castro, Stolzenvels, Еhrembreitstein, Niderlahnstein, Stermberg, Вaldenstein, Lympurg, 
Vilmar, Schadecke, Мonthabur, Нartenfels, Dierdorf, Ноnningen, & Ludesdorff, Тreviren. di- 
oecesis; sancti Wendelini Меtensis, & Schmideburg & sant Joannisberg Мoguntinensis dioe- 
сеsis, & quemlibet dictorum locorum libertamus, & libertatum confirmamus, & eandem liber- 
tatem & emmunitatem ipsis concedimus & donamus, quibus imperatores & reges Rоmanorum 
munitiones libertare consueverunt, indulgentes & concedentes eisdem locis, & cuilibet eorun- 
dem, ac civibus, burgensibus, oppidanis, & incolis eorundem, ut omni jure, honore, & honesta 
consuetudine, quibus oppidum